Companhia Municipal de Urbanismo - COMUR
Município de Novo Hamburgo / RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2017
Aviso nº 21 - Consulta do Resultado Oficial das Provas de Aptidão Física

1

Execução: Fundação La Salle

COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO - COMUR
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2017

AVISO Nº 21 - CONSULTA DO RESULTADO OFICIAL DAS PROVAS DE APTIDÃO FÍSICA

O Diretor Geral da Companhia Municipal de Urbanismo - COMUR, no uso de suas atribuições legais,
torna público, por este Aviso, o que segue:

1. CONSULTA DO RESULTADO OFICIAL DAS PROVAS DE APTIDÃO FÍSICA DO EMPREGO
DE OPERADOR DE ESTAÇÃO DE BOMBEAMENTO DE ÁGUA
Os candidatos poderão acessar a consulta individual da resultado oficial das provas de aptidão física
do emprego de Operador de Estação de Bombeamento de Água no site da Fundação La Salle
http://191.252.56.173/portal/modulos/abertura.php. A consulta está disponível a partir desta data no link
– Área do Candidato.

Município de Novo Hamburgo-RS, 17 de Maio de 2017.

Sr. Joel Antônio da Silva Gross
Diretor Geral

Companhia Municipal de Urbanismo - COMUR

http://191.252.56.173/portal/modulos/abertura.php